
©2021 Grant Thornton Audit. All rights reserved.

Cenová nabídka

Město Bílina

Forenzní audit



Nabídka služeb 2

Město Bílina

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka

Břežánská 50/4

Bílina

8.4.2022

Audit Services

Grant Thornton Audit s.r.o.

Pujmanové 1753/10a

Praha 4, 140 00

Česká republika

T +420 296 152 111

E office@cz.gt.com

IČ: 08061017

DIČ: CZ08061017

Vážená paní starostko,

rádi bychom Vám poděkovali, že jste se na nás obrátili s žádostí o předložení nabídky našich forenzních auditorských služeb město Bílina. 

Grant Thornton Czech Republic má mnoho zkušeností s poskytováním různých auditorských služeb. Základem jsou ověřovací služby zaměřené na účetní závěrky společností, v našem 

portfoliu jsou ale i forenzní audity, který poptáváte Vy a které poskytujeme nejen podnikatelským subjektům, ale i neziskovým organizacím a obcím. Nabízíme Vám kombinaci zkušeností, 

odborných znalostí a osobního přístupu. Našim klientům poskytujeme služby na míru na nejvyšší úrovni.

Věříme, že naše nabídka splní Vaše očekávání. Rádi Vám nabídku představíme i na osobním setkání nebo při online prezentaci.

S pozdravem, 

Ing. Milan Pašek

Managing Partner GT CZ



My jsme Grant Thornton

Grant Thornton poskytuje komplexní služby v oblasti auditu, účetnictví, 

daňového poradenství a manažerského a transakčního poradenství.

S našimi expertními znalostmi 

a zkušenostmi využijete svůj 

potenciál naplno. Přineseme vám 

čerstvý vítr, inspiraci z nadhledu 

a nápady na praktická řešení, 

která společně dotáhneme do cíle.

Advisory
Věříme, že oceňování není výsledkem 

pouhého mechanického procesu. 

Dokážeme tak ocenit vše, včetně

sebemenších detailů vaší práce.

Appraisal

Garantujeme Vám soulad s právními 

předpisy, poskytujeme jistotu a 

identifikujeme možná rizika. A hlavně 

ručíme za profesionální a objektivní 

posouzení.

Audit

Podpoříme Vás při strategickém 

daňovém plánování, ale převezmeme 

i běžné poradenství a zastupování 

před finančními úřady. A hlavně, 

spočítáme vám to dobře.

Tax & Accounting



4 ©2021 Grant Thornton Advisory. All rights reserved.

Grant Thornton je jedna z vedoucích mezinárodních

organizací, sdružujících společnosti poskytující

nezávislý audit, daňové a podnikové poradenství.

S globálními příjmy ve výši 5,7 mld. USD a více než 56

000 lidmi ve více než 140 zemích usilujeme o pozitivní

změny u klientů, kolegů i v komunitách, ve kterých

žijeme a pracujeme.

Globální skupina s lokálním přístupem

30 mil. USD

roční obrat

3 kanceláře

Praha • Brno • Ostrava
22

partnerů

400+

odborníků

Grant Thornton si na českém trhu vytvořil silnou pozici v oblasti daní, auditu,

transakčního a manažerského poradenství, oceňování a další odborných

služeb a patří mezi největší poradenské skupiny. Její renomé posílilo i umístění

na 1. místě v prestižním žebříčku Daňová firma roku 2020.

Roční obrat holdingu Grant Thornton v České republice dosahuje v současné

době 750 milionů Kč, v kancelářích v Praze, Brně a Ostravě pracuje přes 400

odborníků. Grant Thornton poskytuje v České republice služby více než

tisícovce klientů soukromé i veřejné sféry, včetně poloviny společností z

žebříčku Czech Top 100, a mnoha mezinárodním společnostem.



5Nabídka služeb

Čím se Grant Thornton odlišuje

Klienti se na nás obracejí díky

našemu globálnímu dosahu,

kvalitě, znalosti odvětví a

vysoké technické odbornosti.

Díváme se Vašima 

očima

Projevujeme 

opravdový zájem o 

klienty – jejich výzvy, 

růstové ambice a širší 

obchodní kontext

Flexibilita a rychlá 

reakce

S plošší strukturou a 

kratšími místními 

rozhodovacími řetězci 

mohou pověřené týmy 

přinášet rychlá řešení

Praktická řešení pro 

Vaše zlepšování a růst

Proaktivně 

zjišťujeme 

příležitosti pro Vaše 

zlepšování a Váš růst

Spolupracující týmy

Týmy a řešení 

vytvořené s Vámi pro 

Vaše potřeby, nikoliv 

naše struktury

Naší odměnou je, když vidíme,

jak klienti dosahují svých cílů.

A takto nás hodnotí:



6Nabídka služeb

Zkušenosti ukázaly, že rozhodujícím faktorem při výběru

profesionální poradenské společnosti jsou kvalitní služby.

Opomenout přitom nelze ale ani cenu služeb. Naše motto, kterým se

řídíme v každodenní praxi, proto zní: profesionální služby v nejvyšší

kvalitě dodávané za rozumnou cenu.

Spolupráce zkušeného týmu v kombinaci s důsledným auditorským

přístupem a schopností efektivně řídit zakázky, vytvářejí ty nejlepší

předpoklady k tomu, abychom služby poskytovali za rozumný a

konkurenceschopný honorář.

Naše nabídka pro město Bílina

Auditorské služby

Nabídka našich auditorských služeb je uvedena na následujících

stránkách. Nabídka je připravena v souladu s Vašimi požadavky na

Auditní služby. Nabízíme Vám:

- provedení forenzního auditu na prověření mimořádného

navýšení mzdových nákladů a odměn ve společnosti Hornická

nemocnice s poliklinikou, s. r. o.



7Nabídka služeb

Naše nabídka pro město Bílina

Auditorské služby Vám nabízíme za níže uvedené ceny. V souladu s Vaší poptávkou cena zahrnuje:

- provedení forenzního auditu na prověření mimořádného navýšení mzdových nákladů a odměn ve společnosti 

Hornická nemocnice s poliklinikou, s. r. o., Bílina, v roce 2021, zejména pak ve II. pololetí roku 2021, oproti 

schválenému rozpočtu na rok 2021.

Naše nabídka je založena na Vámi sděleném počtu zaměstnanců v rozsahu 100-199. Bereme v potaz, že s ohledem na 

vyplácení odměn brigádníkům může být skutečný počet zaměstnanců v roce 2021 vyšší.

Forenzní audit mzdových nákladů ve společnosti Hornická nemocnice s poliklinikou, s. r. o. za rok 2021 Vám 

nabízíme za cenu 290.000 Kč.

Uvedená cena nezahrnuje DPH a případné hotovostní výdaje.



8Nabídka služeb

Náš přístup – audit



9Nabídka služeb

Náš přístup – forenzní audit



10Nabídka služeb

Harmonogram forenzního auditu:

Forenzní audit navrhujeme provést dle následujícího obecného harmonogramu:

- Duben 2022 – odsouhlasení nabídky, podpis smlouvy, plán forenzního auditu

- Květen 2022 – provedení hlavních prací na ověření

- Červen 2022 – dokončení prací na ověření, příprava návrhu zprávy, projednání závěrů, vydání zprávy

Fakturace:

Forenzní audit – navrhujeme fakturaci ve dvou termínech. První fakturaci v podobě zálohy ve výši 30% ceny

před zahájením auditu a druhá fakturace (včetně vyúčtování první fakturace - zálohy) ve výši 70% ceny po

provedení auditu (po vydání zprávy auditora). Faktury za provedené služby vystavujeme s DUZP měsíce, ve

kterém byl vydán výrok auditora. Splatnost faktur je 10 dní od data vystavení.

Předpokládaný auditní tým:

Forenzní audit provádí několikačlenný tým pod vedením manažera. Dle velikosti klienta se auditní tým skládá

vždy minimálně z jednoho konzultanta, jednoho až dvou seniorních asistentů a dále z juniorních asistentů. Dle

potřeby k zakázce běžně přizveme i kolegy z jiných oddělení. Partner klienta je průběžně informován o průběhu

auditu, v případě potřeby je klientovi dostupný pro konzultaci a účastní se závěrečného projednání auditů.

Partner a manažer zakázky jsou pro klienta dostupní v průběhu celého roku tak, aby se na ně klient mohl v

případě potřeby kdykoliv obrátit.

Ostatní informace k nabídce



11Nabídka služeb

Identifikace uchazeče:

Grant Thornton Audit s.r.o.

IČ: 080 61 017

Se sídlem Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 312316

Zapsaná v Rejstříku auditorských společností vedeném Komorou auditorů ČR pod ev. č.

oprávnění 603

Reference:

V závěru nabídky uvádíme loga našich vybraných klientů. V případě zájmu Vám rádi doplníme

bližší informace k zakázkám.

Z forenzních služeb jsme v poslední době prováděli např. prověření hospodaření technických

služeb města v severních Čechách.

Ostatní informace k nabídce



12Nabídka služeb

Náš tým = Vaši lidé



Report title 13

„Klienti pro nás nikdy nejsou rutinní záležitostí. V každém z našich klientů vidíme novou 

výzvu, do které se pouštíme s nadšením a odhodláním. Oni jsou klíčem k našemu úspěchu a 

motivací dosahovat maximální výkonnosti a efektivity.“



14Nabídka služeb

Klienti Grant Thornton Audit (CZ)

Grant Thornton Audit



15Nabídka služeb

www.grantthornton.cz / www.gti.org

© 2021 Grant Thornton Audit s.r.o.  All rights reserved.

Grant Thornton Audit s.r.o. je členskou firmou Grant Thornton International Ltd. (Grant Thornton International). Odkazy na „Grant Thornton“ se vztahují

na značku, pod níž členové Grant Thornton působí, a s ohledem na kontext zahrnují buď jednu, nebo více členských firem. Grant Thornton

International a členské společnosti nejsou celosvětovými partnery. Služby jsou poskytovány navzájem nezávislými členskými společnostmi, které

nenesou odpovědnost za služby a činnosti poskytované jinou členskou společností. Grant Thornton International neposkytuje služby klientům.

Grant Thornton Audit s.r.o. 

Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4

Telefon: +420 296 152 111

E-Mail: office@cz.gt.com

URL: http://grantthornton.cz

Identifikace společnosti a obchodní údaje




